Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09  » Of 2020 г.

с. Быстрый Исток

Об утверждении перечня поставщиков в целях
последующего осуществления у них закупок
товаров путем проведения запроса котировок на
2020 год

По результатам проведенного предварительного отбора для выявления
участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013
№ 44 -  ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация
Быстроистокского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень поставщиков в целях последующего
осуществления у них товаров путем проведения запроса котировок на 2020
год.(согласно приложения)

2. Начальнику отдела по социально-экономическому развитию и
имущественным отношениям (Плотниковой Т.В.) подготовить проекты
муниципальных контрактов и договоров.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района Д. А. Попов

Приложение
к постановлению администрации района

от «£>£_» 0  / 2020 г. № h___

ПЕРЕЧЕНЬ
поставщиков в целях последующего осуществления у них товаров

путем проведения запроса котировок на 2020 год.

№
п/п

Информация о поставщике Наименование товара

1 ГУП ДХ АК «Юго-восточное ДСУ»
филиал Петропавловский

Аварийно-восстановительные работы

2 ООО «Водопровод» Аварийно-восстановительные работы

3 СПК «Хлеборобное» Аварийно-восстановительные работы

4 ИП Сулейманов Аварийно-восстановительные работы

5 ИП Коробова Продовольственные товары

6 СПК «Хлеборобное» Продовольственные товары

7 ИП Олимпиева с.Акутиха Продовольственные товары

8 ИП Алиев Промышленные и продовольственные товары

9 ИП Куденко Промышленные и продовольственные товары

10 ИП Богомолова Промышленные и продовольственные товары

11 ООО «Ника» ГСМ